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Reisjärven 4H-yhdistys on lähettänyt kunnanhallitukselle 10.12.2024 päivätyn 
esityksen, että kunta myöntäisi yhdistykselle 8000 euron määrärahan 
palkkaukseen ja toiminnallisiin menoihin vuodelle 2024.  
 
Valtion ja kunnan tuella yhdistys toiminnallaan tukee lasten ja nuorten 
elämänhallintaa, kasvua työelämään, yrittäjyyteen ja aktiiviseen kansalaisuuteen 
sekä kasvattaa nuorten valmiuksia tulevaisuuden työelämään.  
 
4H-yhdistyksen toiminnan perustana ovat mm. avustukset. Yhdistys kertoo 
hakemuksessaan, että heidän on mahdollista saada toimintaansa 
valtionavustusta, mikäli kunta tukee yhdistystä.  
 
4H-kerhoja toimii kisatien koulun liikuntahallissa sekä nuorisotiloissa, kirjaston 
yläkerrassa. Ohjaajina toimivat 4H-toiminnanjohtaja, nuoria aikuisia ohjaajia ja 
useampia nuoria ohjaajia sekä avustajia satunnaisesti. Kävijämäärä 4H-
yhdistyksen omissa kerhoissa on merkittävä. 4H-yhdistys on Reisjärvellä nuorten 
merkittävä työllistäjä ja usean nuoren ensimmäinen työpaikka. Työpaikan lisäksi 
nuoret saavat 4H-toimihenkilöltä aikuisen tukea työpaikan hakuun, osaamista ja 
muitakin valmiuksia mitä työelämässä tarvitaan. 4H-yhdistykset ovat  
menestyksellisesti auttaneet nuoria hankkimaan työkokemusta: Nuoret ovat 
perustaneet omia 4H-yrityksiä yhdistysten avulla ja työllistivät itse itseään 
kesäksi. 
 
Kunta on avustanut yhdistystä lähes vuosittain. Vuonna 2017 avustuksen määrä 
on ollut 7500 euroa, vuonna 2018 8000 euroa, vuonna 7500 euroa sekä vuonna 
2023 8000 euroa. Vuosina 2020-2022 yhdistys ei ole hakenut avustusta.  Vuodelle 
2024 4H-yhdistys on saanut tukea myös tilavuokrien osalta. 
 
4H -yhdistys on toimittanut kunnalle tilinpäätöksen sekä toimintasuunnitelman.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Matias Ojalehto 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus myöntää 4H-yhdistykselle 8000 euron toiminta-avustuksen 
vuodelle 2024. Vuoden 2025 osalta kunnanhallitus edellyttää osallistumista 
järjestöavustusten yhteiseen hakuun. Avustussummaan on huomioitava jatkossa 
tilavuokrat, kesätyösetelit, ostopalvelut ja nuorisotyön rooli. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.  
 
Kunnanhallituksen puheenjohtaja Sari Huuskonen ilmoitti olevansa esteellinen 
(HL 28.1 § kohta 1, osallisuusjääviys) ja poistui kokouksesta pykälän käsittelyn ja 
päätöksenteon ajaksi. Varajäsen Helena Kinnunen oli läsnä kokouksessa 
etäyhteydellä pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajan.  
 
Puheenjohtajana tässä pykälässä toimi kunnanhallituksen 2. varapuheenjohtaja 
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Teuvo Nyman ja toiseksi pöytäkirjantarkastajaksi tähän pykälään valittiin Arto 
Vähäsöyrinki. 

 


